

ELŐTERJESZTÉS

**Inárcs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 09. 23-án
17⁰⁰ órai kezdettel tartandó ülésére**

Tárgy: Klímatelepítésre beérkezett árajánlatokban
döntés *(Inárcsi Típegő Bölcsőde, Polgárőrség
épülete, Védőnői Szolgálat épülete)*

Előterjesztő: dr. Gál Imre polgármester

Előterjesztés tartalma: Árajánlatok

Szavazás módja: Egyszerű többség

Megtárgyalja: Integrált Hatáskörű Bizottság, Pénzügyi és
Gazdasági Bizottság

Törvényességi szempontból ellenőrizte:


dr. Kuesera Bettina
jegyző


dr Kucsera Bettina

Feladó: Debelka Venczel <info@rapidvolt.hu>
Küldve: 2024. szeptember 5. 22:11
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Tárgy: Bölcsőde Klímaszerelés

Kedves Ügyintéző!

A helyszíni felmérés alapján a következő árakat kalkuláltam ki az Inárcsi Bölcsődébe:

Konyha:

Gree Comfort X 5,3KW 465.000 FT bruttó

A szerelési díja 160.000 FT bruttó

Vezetői irodák:

1 DB multi kültéri 5,3 KW 530.000 FT bruttó

2 DB multi beltéri egység 245.000FT bruttó

A szerelési díja 250.000 FT bruttó

Csoport 1:

Gree Comfort X 5,3KW 465.000 FT bruttó

A szerelési díja 160.000 FT bruttó

Csoport 2:

Gree Comfort X 5,3KW 465.000 FT bruttó

A szerelési díja 160.000 FT bruttó

Végösszeg: 2.900.000 bruttó

Az ajánlat 2024.09.18-ig érvényes!

Az árak villanszerelési munkát nem tartalmaznak!

dr Kucsera Bettina

Feladó: Zsolt Bordán <zsolti2541@gmail.com>
Küldve: 2024. szeptember 3. 20:33
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Tárgy: Bölcsőde Árajánlat
Mellékletek: Árajánlat Bölcsőde.docx

Kedves Ügyintéző!

A helyszíni felmérés alapján, a bölcsőde konyhájába és a 2 db csoport termeibe 5,3 kW-os készülékeket, a vezetői irodákba egy 4,7 kW-os multi kültéri egységet 2 db beltéri egységgel ajánlok, melynek felmerülő költségeit az alábbi táblázatba foglalom!

Az árajánlat csak saját értékesítésű Split klíma telepítése esetén érvényes!

Megnevezés	Egység ár (bruttó)	db	Összesen (bruttó)
LG PC18SK Silence Plus 5.3kW	615 950 Ft	3	1 847 850 Ft
Telepítési díj 5 kW-ig	140 000 Ft	0	0
Telepítési díj 7-kW-ig	200 000 Ft	3	600 000 Ft
Plusz Csövezés 10 mm / 6 mm	20 000.-/m	0	0
Plusz Csövezés 12 mm / 6 mm	40 000.-/m	0	0
Végösszeg			2 447 850 Ft

Megnevezés	Egység ár (bruttó)	db	Összesen (bruttó)
LG MU2.R17.U12 4.7 kW Multi Kültéri egység	533 400 Ft	1	533 400 Ft
LG Deluxe DC09RK.NSJ 2.6 kW Multi beltéri egység	164 620 Ft	2	329 240 Ft
Telepítési díj 5 kW-ig	140 000 Ft	2	280 000 Ft
Telepítési díj 7-kW-ig	200 000 Ft	0	0
Plusz Csövezés 10 mm / 6 mm	20 000.-/m	0	0
Plusz Csövezés 12 mm / 6 mm	40 000.-/m	0	0
Végösszeg			1 142 640 Ft

A telepítési díj tartalmazza:

- 3 méter csövezés
- 2 méter klíma dekorcsatorna és idomok
- 1 darab klíma tartó konzolt
- 4 méter 5 x 1 mm² MT kábel
- segédanyag

Az ajánlat elektromos előkészítettség megléte esetére vonatkozik, amikor is a kültéri egység tervezett helyének közvetlen közelében egy külön kismegszakítóra kötött fali csatlakozó aljzat van kiépítve, aminek terhelhetősége a választott gép teljesítményével szinkronban van!

További felmerülő kérdés esetén kérem keressen e-mailben vagy telefonon

Bordán Zsolt János

zsolti2541@gmail.com

06 30/ 215 – 36 20

dr Kucsera Bettina

Feladó: Csaba Turcsányi <turcsanyics@gmail.com>
Küldve: 2024. szeptember 12. 9:23
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Tárgy: Árajánlat
Mellékletek: Klímaszerelés árajánlat bölcsöde 2024 szeptember.xlsx

Tisztelt Ügyintéző!

Helyszíni felmérést követően mellékelten küldöm az árajánlatot a bölcsöde klíma-szerelésére.

Üdvözlettel: Turcsányi Csaba
Turcsányi Épker Kft.
Dunakeszi, Huszka J. u. 10.
tel.:+36-30/628-8815
email: turcsanyics@gmail.com

Bolcsőde:	Klímaberendezések:	Ára bruttó:
Bal szélső csoport	LG S18EQ Silence 5 kW	566 400 Ft
Jobb szélső csoport	LG S18EQ Silence 5 kW	566 400 Ft
Konyha	LG S18EQ Silence 5 kW	566 400 Ft
Vezetői iroda	LG PC12SK Silence Plus Invertes Split Klíma 3,5kW	334 199 Ft
Könyvelői iroda	LG PC12SK Silence Plus Invertes Split Klíma 3,5kW	334 199 Ft
	Összesen bruttó:	2 367 598 Ft
	Végösszeg bruttó:	3 297 598 Ft

Szerelés ára:

210 000 Ft

210 000 Ft

210 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

930 000 Ft

dr Kucsera Bettina

Feladó: Debelka Venczel <info@rapidvolt.hu>
Küldve: 2024. szeptember 5. 22:17
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Tárgy: Klímaszerelés Polgárórség

Kedves Ügyintéző!

A helyszíni felmérés alapján a következő árakat kalkuláltam ki az Inárcsi Polgárórségbe:

2 DB Gree comfort pro 3,5KW 630.000 bruttó

A szerelés díja: 380.000 FT bruttó villanyszereléssel!

Az ajánlat 2024.09.18-ig érvényes!

dr Kucsera Bettina

Feladó: Csaba Turcsányi <turcsanyics@gmail.com>
Küldve: 2024. szeptember 12. 9:06
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Melléletek: Klímaszerelés árajánlat polgárórség 2024 szept.xlsx

Tisztelt Ügyintéző!

A helyszíni felmérés alapján küldöm az árajánlatot a polgárórség épületének klímaszerelésére.

Üdvözlettel: Turcsányi Csaba
Turcsányi Épker Kft.
Dunakeszi, Huszka J. u. 10.
tel.:+36-30/628-8815
email: turcsanyics@gmail.com

Polgárország:	Klímaberendezések:	Ára bruttó:
Szoba 1	LG PC12SK Silence Plus Invertes Split Klíma 3,5kW	334 199 Ft
Szoba 2	LG PC12SK Silence Plus Invertes Split Klíma 3,5kW	334 199 Ft
	Összesen bruttó:	668 398 Ft
	Végösszeg bruttó:	1 028 398 Ft

Szerelés ára:

180 000 Ft

180 000 Ft

360 000 Ft

dr Kucsera Bettina

Feladó: Zsolt Bordán <zsolti2541@gmail.com>
Küldve: 2024. szeptember 17. 20:57
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Tárgy: Polgárország Árajánlat
Mellékletek: Árajánlat Polgárország.docx

Kedves Ügyintéző!

A helyszíni felmérés alapján, a polgárőrséghez 2 db 3,5 kW-os készüléket ajánlok, melynek felmerülő költségeit az alábbi táblázatba foglalom!

Az árajánlat csak saját értékesítésű Split klíma telepítése esetén érvényes!

Megnevezés	Egység ár (bruttó)	db	Összesen (bruttó)
Midea Breezless MSF3-12-SP 3,5 kW	379 900 Ft	2	759 800 Ft
Telepítési díj 5 kW-ig	150 000 Ft	2	300 000 Ft
Telepítési díj 7-kW-ig	200 000 Ft	0	0
Plusz Csövezés 10 mm / 6 mm	20 000.-/m	0	0
Plusz Csövezés 12 mm / 6 mm	40 000.-/m	0	0
Villanyszerelés	80 000 Ft	2	160 000 Ft
Végösszeg			1 219 800 Ft

A telepítési díj tartalmazza:

- 3 méter csövezés
- 2 méter klíma dekorcsatorna és idomok
- 1 darab klíma tartó konzolt
- 4 méter 5 x 1 mm² MT kábel
- segédanyag

A villanyszerelés díj tartalmazza:

- 3 x 1,5 mm² vagy 3 x 2,5 mm² MBCU kábelt
- kismegszakító
- kábel csatorna
- segédanyag

További felmerülő kérdés esetén kérem keressen e-mailben vagy telefonon

Bordán Zsolt János

zsolti2541@gmail.com

06 30/ 215 – 36 20

dr Kucsera Bettina

Feladó: Csaba Turcsányi <turcsanyics@gmail.com>
Küldve: 2024. szeptember 17. 20:15
Címzett: jegyzo@inarcs.hu
Tárgy: Árajánlat
Melléletek: Klímaszerelés árajánlat Védőnői szoba 2024 szept.xlsx

Tisztelt Ügyintéző!

Mellékelve küldöm az árajánlatot a védőnői szoba klímaszerelésére.

Üdvözlettel: Turcsányi Csaba
Turcsányi Épker Kft.
Dunakeszi, Huszka J. u. 10.
tel.:+36-30/628-8815
email: turcsanyics@gmail.com

Egészség ház:	Klíma berendezések:	Ára bruttó:
Védőnői szoba:	LG PC12SK Silence Plus Invertes Split Klíma 3,5kW	334 199 Ft

Összesen bruttó: 334 199 Ft

Végösszeg bruttó: 514 199 Ft

Szerelés ára:

180 000 Ft

180 000 Ft

Kedves Ügyintéző!

A helyszíni felmérés alapján, az Egészségháznál a Védőnői szolgálathoz 1 db 3,6 kW-os készüléket ajánlok, melynek felmerülő költségeit az alábbi táblázatba foglalom!

Az árajánlat csak saját értékesítésű Split klíma telepítése esetén érvényes!

Megnevezés	Egység ár (bruttó)	db	Összesen (bruttó)
Toshiba Seiya RAS-B13E2KVG-E 3,6 kW	560 680 Ft	1	560 680 Ft
Telepítési díj 5 kW-ig	150 000 Ft	1	150 000 Ft
Telepítési díj 7-kW-ig	200 000 Ft	0	0
Plusz Csövezés 10 mm / 6 mm	20 000.-/m	0	0
Plusz Csövezés 12 mm / 6 mm	40 000.-/m	0	0
Villanyszerelés	80 000 Ft	1	80 000Ft
Végösszeg			790 680 Ft

A telepítési díj tartalmazza:

- 3 méter csövezés
- 2 méter klíma dekorcsatorna és idomok
- 1 darab klíma tartó konzolt
- 4 méter 5 x 1 mm² MT kábel
- segédanyag

A villanyszerelés díj tartalmazza:

- 3 x 1,5 mm² vagy 3 x 2,5 mm² MBCU kábelt
- kismegszakító
- kábel csatorna
- segédanyag

További felmerülő kérdés esetén kérem keressen e-mailben vagy telefonon

Bordán Zsolt János

zsolti2541@gmail.com

06 30/ 215 – 36 20